
AÑO INGRESOS EGRESOS SALDO

2000 2,978,268.55 2,872,122.69 106,145.86

2001 2,202,468.30 2,306,042.49 2,571.67

2002 1,891,026.92 1,779,206.77 114,391.82

2003 977,116.01 867,277.25 224,230.58

2004 794,253.02 993,296.73 25,186.87

2005 900,454.62 676,033.16 249,608.33

2006 917,580.64 1,126,585.78 40,603.19

2007 750,414.77 760,864.17 30,153.79

2008 996,342.40 982,392.09 44,104.10

2009 903,094.86 924,205.74 22,993.22

2010 672,217.48 664,879.13 30,331.57

2011 1,213,646.62 1,190,910.39 53,067.80

2012 717,464.20 48,806.51 721,725.49

2013 791,606.10 0.00 1,513,331.59

2014 320,217.05 0.00 1,833,548.64

2015 423,678.05 1,879,110.00 378,116.69

2016 345,796.70 0.00 723,913.39

2017 80,510.07 0.00 804,423.46

804,423.46  (1)

El Ministerio de Hacienda informa sobre la contribución especial de

US$0.50 centavos por quintal oro exportado conformada con el aporte de

productores:

MOVIMIENTOS DE LA CUENTA

CONSEJO SALVADOREÑO DEL CAFÉ

Contribución Especial US$0.50 ctvs (montos en US$)

Al  31 de marzo de 2017

Saldo

Fuente: Ministerio de Hacienda, Dirección General de Tesorería, División de Fondos Ajenos

en Custodia

(1) Datos preliminares, cuenta en proceso de verificacion contable






